



„ZERO SPOT SYSTEM” to opracowana w laboratoriach ITALVELLUTI całkowicie nowatorska oraz wyjątkowa nanotechnologia chroniąca tkaniny przed brudem i plamami różnego pochodzenia. Jej wyjątkowość polega na podwójnym działaniu systemu. Nie tylko zapobiega on wchłanianiu mokrych plam, ale jednocześnie czyni dziecinnie prostym usuwanie plam suchych lub zaschniętych.

**PLAMY MOKRE** - „Zero Spot system” powoduje, iż tkanina nie chłonie mokrych plam, utrzymując je długo na swej powierzchni. Zapobiega w ten sposób ich przedostaniu się na drugą stronę, czyli do wnętrza mebla. Wystarczy papierowy ręcznik kuchenny oraz lekko zwilżona gąbka, lub ściereczka, aby po mokrej plamie nie pozostał najmniejszy nawet ślad.

Za pomocą papierowego ręcznika należy wchłonąć plamę. Następnie delikatnie tamponując, a na koniec lekko pocierając wilgotną gąbką należy usunąć jej pozostałości. Trzeba przy tym pamiętać, aby zawsze pocierać plamę od zewnątrz do jej środka. W ten sposób unikniemy jej dalszego rozprzestrzenienia. Należy również często płukać gąbkę w czystej, letniej wodzie, aby skutecznie zmyć plamę z tkaniny. W przypadku bardziej uciążliwych plam, nie zaszkodzi również użyć odrobiny mydła lub roztworu detergentu. Zawsze jednak trzeba pamiętać o należyтым wyptukaniu tkaniny poprzez pocieranie gąbką płukaną w czystej wodzie.

**PLAMY SUCHE** - „Zero Spot system” powoduje, iż również usuwanie suchych plam staje się dziecinnie proste. Większość z nich można usunąć za pomocą wyłącznie wilgotnej gąbki. Jeżeli sytuacja tego wymaga można pomóc sobie odrobiną mydła lub detergentu. W przypadku trudniejszych plam jak długopis wystarczy trochę alkoholu lub rozpuszczalnika nieoleistego, aby rozwiązać problem.

**PLAMY ZASCHNIĘTE** - Suchą lub zaschniętą plamę, która utworzyła skorupę (np. zaschnięty ketchup), należy delikatnie zeszkobać za pomocą tyżeczki. Jeżeli plama nie stworzyła skorupy czynność tę pomijamy. Następnie przy pomocy wilgotnej gąbki tamponujemy oraz pocieramy plamę pilnując, aby gąbka była wciąż czysta. W ten sposób bez problemów osiągniemy pożądaný efekt.

**PRANIE** - „Zero Spot system” to nie tylko łatwość czyszczenia tkaniny na meblu. Sprawia on również, iż w przypadku możliwości jej ściągnięcia, można swobodnie poddać ją czyszczeniu w pralni chemicznej, lub po prostu wyprać w pralce automatycznej, oczywiście jeżeli może być ona namaczana (patrz znaki graficzne). Co bardzo istotne, ze względu na ekologię i oszczędność energii, można to robić przy bardzo niskich temperaturach, nawet poniżej 30° C , osiągając przy tym znakomite rezultaty. Równocześnie wielokrotne nawet pranie w żaden sposób nie wpływa na utratę przez tkaninę jej właściwości „anty-plama”.

**WŁAŚCIWOŚCI**- „Zero Spot system” pozwala na zachowanie przez tkaniny przewiewności, ponieważ nie zamyka micro porów i przestrzeni międzysplotowych. Dzięki temu tkaniny zachowują komfort termiczny, który często był tracony poprzez impregnację tkanin powszechnie stosowanymi zabezpieczeniami przeciw brudzeniu. Ze względu na swoją wysoką przewiewność tkaniny bardzo szybko ulegają wysuszeniu, zwłaszcza na świeżym powietrzu. Nie wymagają więc prasowania, a jeżeli jest taka potrzeba, można to zrobić na lewej stronie tkaniny przy użyciu żelazka o temperaturze 100° C.

